
statutární město Plzeň  Správa železnic, státní organizace 
2012/003949/2                                                  E618-S-0316/2012 

str. 1 ze 2 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍM 
BEZÚPLATNÉM PŘEVODU INVESTIC Č. 2012/003949 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Budoucí předávající:  Správa železnic, státní organizace 
se sídlem:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:     70994234 
DIČ:     CZ70994234 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384 

zastoupená: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
 
Adresa pro doručování: 
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, Praha 9, PSČ 190 00 
 

dále jen budoucí předávající 

a 

budoucí přejímající:  statutární město Plzeň 
adresa:    náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 
IČ:    00075370 
zastoupený Bc. Davidem Šloufem, MBA, členem Rady města Plzně, 

na základě plné moci č.j.: ZM -157/2018 ze dne 20. listopadu 2018 
 

dále jen budoucí přejímající 

 

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o budoucím bezúplatném převodu investic 
č. 2012/003949 ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. listopadu 2018.  

 

II. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Dne 29. října 2012 byla uzavřena mezi budoucím předávajícím a budoucím přejímajícím smlouva 
o budoucím bezúplatném převodu investic č. 2012/003949.  
Dne 27. listopadu 2018 byl uzavřen dodatek č. 1, kterým došlo ke změně termínu pro uzavření 
smlouvy o bezúplatném převodu investic, kdy se termín „31. 12. 2018“ nahradil novým termínem 
„31. 12. 2020“. 

III. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Uzavřením tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o budoucím bezúplatném převodu investic 
č. 2012/003949 ze dne 29. října 2012 ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. listopadu 2018 se smluvní 



statutární město Plzeň  Správa železnic, státní organizace 
2012/003949/2                                                  E618-S-0316/2012 

str. 2 ze 2 
 

strany dohodly na změně termínu pro uzavření smlouvy o bezúplatném převodu investic, kdy se 
termín „31. 12. 2020“ uvedený v čl. IV. nahrazuje novým termínem „31. 12. 2021“. 
Ostatní smluvní ujednání smlouvy o budoucím bezúplatném převodu investic č. 2012/003949 
ze dne 29. října 2012 ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. listopadu 2018 zůstávají beze změny. 

IV. 

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ 

Obě strany tohoto dodatku prohlašují, že rozumějí jeho obsahu a jsou s ním srozuměny. Dále 
prohlašují, že dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 
nátlaku, považujíce ho za oboustranně výhodný, což stvrzují svými podpisy. 
Tento dodatek se vyhotovuje v počtu pěti výtisků s platností originálu, z nichž obdrží budoucí 
předávající dva výtisky a budoucí přejímající tři výtisky. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ho podepíše později. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru budoucí přejímající.  
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Vůle budoucího přejímajícího k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Zastupitelstva města 
Plzně č. 420 ze dne 9. listopadu 2020. 

 

 Budoucí předávající: Budoucí přejímající: 

 
 V Praze dne 7. 1. 2021 V Plzni dne 26. 11. 2020 

 

 

 

 …………………………… …………………………… 
 Bc. Jiří Svoboda, MBA Bc. David Šlouf, MBA 
 generální ředitel člen Rady města Plzně 
  na základě plné moci č.j.: ZM-157/2018  
  ze dne 20. listopadu 2018 
 


